
2,040 

2,240 

2,410 

2,800 

3,780 

5,820 

7,390 

10,300 

36,700 

61,200

2,040 

2,240 

2,410 

2,800 

3,780 

5,820 

7,390 

10,300

2,930 

3,220 

3,460 

4,070 

5,440

1,750 

2,000 

2,130 

2,490 

3,150 

4,430 

6,090 

7,720 

25,200 

46,400 

65,100

2,040 

2,240 

2,410 

2,800 

3,780 

5,820 

7,390 

10,300

1,340                1,340

1,460                1,460

1,590                1,590

1,860                1,860

2,510                2,510

3,870                3,870

4,890                4,890

6,820                6,820

1/8Ｂ 6Ａ 

1/4 8

1/2Ｂ 15Ａ 

3/4 20

3/8             10
1/2             15
3/4             20

1              25

11/4            32

11/2            40

2              50

21/2            65

3              80

4             100

青銅・黄銅（ボールバルブ） 

キッツエコボールシリーズ 

給湯器バルブ 

外観形状 

品種 

形式 

管接続部 

チャッキ弁内蔵型 

一体型チャッキ弁 

めす×おす 

C3771BE

        600型                           400型 

外観形状 

材質 

型式 

ポート径 フルボア スタンダードボア 

Z

2,760 

3,090

S28N-

3,090

S28N-3/4X

ZT ZO ZE  ZET ZH ZS
製品番号 

呼径 

製品番号 

呼径 

（単位：円） 

エコボールバルブ 
６７０ 

改定2014.1 【新定価  2014年1月～】 

「ショート」も「ロング」も使用できる 2Wayハンドル 

バ
ル
ブ
類

151

2014.01.08


